
UCHWAŁA NR 153/XIII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz.506 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2019rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2019rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Plan po zmianach na 2019r. wynosi:

- po stronie dochodów 37.596.728,40zł, w tym: bieżące -  33.900.643,19zł, majątkowe – 3.696.085,21zł

- po stronie wydatków 42.611.936,40zł, w tym: bieżące -  32.889.224,40zł, majątkowe – 9.722.712,00zł.

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 32/IV/18 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 32/IV/18 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 201.548,00 zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 201.548,00zł:

1.1. Dział 756 o kwotę 35.000,00zł – na podstawie przewidywanego wykonania dochodów do końca roku 
budżetowego, z tego:

a) rozdział 75616 o kwotę 10.000,00zł:

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 10.000,00zł

b) rozdział 75621 o kwotę 25.000,00zł- wpływy z udziału gminy w podatku dochodowym od osób prawnych

1.2. Dział 758 o kwotę 166.548,00zł, z tego:

a) rozdział 75801 o kwotę 150.888,00zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu subwencji oświatowej na 
podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019r.

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 1



b) rozdział 75814 o kwotę 15.660,00zł- zwiększenie planu dochodów:

- 8.379,96zł- z odsetek od rachunku bankowego

- 7.280,04zł – środki dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2018r.- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.320.2019.MS z dnia 14 sierpnia 2019r.(§ 2030-6.282,83zł, § 6330-997,21zł)

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 201.548,00zł, z tego: 

1. Zmniejszenia na kwotę 43.092,00zł:

1.1.  Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 10.000,00zł- zmiana planu wydatków funduszu sołeckiego 
miejscowości Czerwona Woda- rezygnacja z zadania- uporządkowanie terenu przy SP- wykonanie parkingu 
i zatoczki

1.2. Dział 900, rozdział 90015 o kwotę 30.800,00zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadania "Budowa oświetlenia drogowego – ul.Sikorskiego Węgliniec";

1.3. Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 1.752,00zł- zmniejszenie wydatków w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Jagodzin na prace adaptacyjno-remontowe w budynku Domu Kultury 
w Jagodzinie

1.4. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 540,00zł- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych zadania 
„Budowa oświetlenia na stadionie miejskim w Węglińcu“.

2. Zwiększenia na kwotę 244.640,00 zł:

2.1.  Dział 710 rozdział 71035 o kwotę 2.200,00zł- środki na zakup programu „Interaktywny 
administrator cmentarzy“

2.2. Dział 754 rozdział 75410 o kwotę 2.000,00zł – kwota na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej  z przeznaczeniem na zakup ubrań specjalnych dla strażaków PSP w Zgorzelcu

2.3. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 150.888,00zł- zwiększenie planu wydatków na płace i pochodne 
do wysokości otrzymanej subwencji oświatowej:

- SP Węgliniec (§ 4010 – 57.481,00zł, § 4110-9.829,00zł,§ 4120-1.408,00zł)

- SP Ruszów(§ 4010 – 41.526,00zł, § 4110-7.101,00zł,§ 4120-1.017,00zł)

- SP Czerwona Woda (§ 4010 – 27.206,00zł, § 4110-4.652,00zł,§ 4120-667,00zł)

2.4. Dział 900 o kwotę 39.552,00zł, z tego:

a) rozdział 90002 o kwotę 2.000,00zł- środki na uzupełnienie ogrodzenia PSZOK w Węglińcu:

b) rozdział 90015 o kwotę 19.800,00zł, z tego:

- 7.500,00zł- w ramach wydatków bieżących na dowieszenie lamp oświetleniowych na istniejących słupach

- 12.300,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych, w tym:

- 5.000,00zł- „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Jagodzin dz. nr 580/3“

- 5.000,00zł- „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruszów, ul. Batorego dz. nr 828“

- 575,00zł- „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości  Stary Węgliniec, ul. Piaseczna

- 575,00zł- „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości  Stary Węgliniec, ul. Kręta

- 575,00zł- „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości  Stary Węgliniec, ul. Drzymały

- 575,00zł- „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości  Stary Węgliniec, ul. Leśna

c) rozdział 90095 o kwotę 17.752,00zł, z tego;

- 6.000,00zł- środki na montaż oświetlenia świątecznego

- 10.000,00zł- zmiana planu wydatków funduszu sołeckiego miejscowości Czerwona Woda – zwiększenie 
środków na wymianę elementów drewnianych na metalowe, wykonanie płotka metalowego na terenie 
parku

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 2



- 1.752,00zł- zmiana planu wydatków funduszu sołeckiego miejscowości Jagodzin – środki na zakup 
i montaż tablic kierunkowych z oznaczeniem numeru posesji

2.5. Dział 921 rozdział 92109 o kwotę 50.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadania „Modernizacja budynku WCK w Węglińcu II etap“.

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

12 126 084,00 35 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 418 701,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 062 943,00 25 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 11 036 741,00 166 548,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 595 633,00 150 888,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 595 633,00 150 888,00

Różne rozliczenia finansowe 71 100,00 15 660,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 8 379,96

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 000,00 6 282,83

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 997,21

37 395 180,40 201 548,00Razem: 37 596 728,40

31 282,83

17 997,21

6 746 521,00

75814 86 760,00

17 379,96

175 000,00

11 203 289,00

75801 6 746 521,00

75616 1 428 701,00

130 000,00

75621 6 087 943,00

Zmiana planu dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały nr 153/XIII/19                

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.09.2019 r.

Rozdział Po zmianie

12 161 084,00

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 162 424,00 164 624,00

Cmentarze 103 424,00 105 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
486 348,00 488 348,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
0,00 2 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 691 268,04 11 832 156,04

Szkoły podstawowe 7 294 730,00 7 435 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 638 359,00 4 764 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 674,00 834 256,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
125 142,00 128 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 063,00 78 063,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 183 384,00 4 192 136,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 674 139,00 1 676 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 512 392,00 1 514 392,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 618 571,00 607 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 13 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 150,00 97 650,00

Pozostała działalność 152 281,00 170 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 552,00 81 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 990 938,00 2 039 186,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600 672,00 1 648 920,00

4270 Zakup usług remontowych 25 150,00 23 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 469,00 500 469,00

926 Kultura fizyczna 1 267 313,00 1 266 773,00

Obiekty sportowe 1 058 313,00 1 057 773,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 370,00 1 028 830,00

42 410 388,40 42 611 936,40

Zmiana planu wydatków

Rozdział Zmiana

2 200,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 153/XIII/19         

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.09.2019r.

71035 2 200,00

2 200,00

2 000,00

75410 2 000,00

2 000,00

140 888,00

80101 140 888,00

126 214,00

21 582,00

3 092,00

-10 000,00

8 752,00

17 752,00

90002 2 000,00

2 000,00

90015 -11 000,00

7 500,00

-18 500,00

90095

Razem: 201 548,00

-1 752,00

50 000,00

-540,00

92601 -540,00

-540,00

17 752,00

48 248,00

92109 48 248,00

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr 153/XIII/19

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.09.2019r.

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Czerwona Woda i Stary Węgliniec wraz z 

przyłączeniem do kanalizacji w Węglińcu

12 957 059 5 659 50 000 50 000 UGiM

2. O10 O1010
Budowa sieci wodociągowej w Kościelnej

Wsi i Okrąglicy
2 455 702 143 836 2 311 866 2 311 866 UGiM

3. O10 O1010
Budowa sieci wodociągowej łączącej

SUW Ruszów z SUW Węgliniec
1 700 000 0 55 000 55 000 UGiM

4. O10 O1010
Przebudowa i rozbudowa zbiornika i

pompowni wody w Starym Węglińcu
780 000 0 430 000 430 000 UGiM

5. 600 60013

Budowa chodnika w miejscowości 

Czerwona Woda ul.Lubańska przy drodze 

wojewódzkiej nr 296-500mb

240 000 0 90 000 90 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym 

Węglińcu , ul. Zielona
300 000 0 10 000 10 000 UGiM

7. 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Czerwonej Wodzie, ul. 

Czerwionki, dz. Nr 2154

345 000 0 345 000 219 000 B:126 000 UGiM

8. 600 60016

Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu

wraz z infrastrukturą techniczną

kanalizacyjną ogólnospławną 

5 160 000 0 2 251 870 522 374 A:1 729 496 UGiM

9. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie , 

ul. Harcerska
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

10. 600 60016
Budowa drogi dojazdowej Wegliniec, ul. 

Partyzantów do drogi wojewódzkiej 296
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

11. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w 

Węglińcu, ul. Kolejowa
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

12. 600 60016
Przebudowa chodnika w Węglińcu , ul. 

Kochanowskiego
87 500 0 87 500 87 500 UGiM

13. 600 60016
Przebudowa chodnika w Ruszowie , ul. 

Kantowicza
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

14. 600 60016
Przebudowa chodnika w Węglińcu , ul. 

K.Wojtyły
137 400 0 137 400 137 400 UGiM

15. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Czerwonej Wodzie, ul. 

Kolejowa, dz. Nr 2396, 2120, 2146-

wykonanie nowej nawierzchni

230 000 0 230 000 189 000 B:41 000 UGiM

16. 700 70005
Odpłatne nabycie nieruchomości w 

Węglińcu, ul. Sikorskiego
334 560 0 334 560 334 560 UGiM

17. 754 75412
Dotacja celowa dla OSP Węgliniec na 

zakup sprzętu ratownictwa drogowego
20 000 20 000 20 000 UGiM

18. 754 75412
Dotacja celowa dla OSP Czerwona Woda 

na zakup sprzętu ratownictwa drogowego
9 000 9 000 9 000 UGiM

19. 754 75495
Montaż monitoringu wizyjnego w centrum 

Węglińca
42 385 0 42 385 17 385 A:25 000 UGiM

20. 801 80195
Rozwijamy kompetencje kluczowe 

uczniów Gminy Węgliniec
109 735 0 109 735 0 A:11 505 98 230 UGiM

21. 852 85295
Utworzenie i wyposażenie klubu "Senior+" 

w Jagodzinie
167 385 0 167 385 43 093 A:124 292 UGiM

22. 855 85505
Budowa budynku żłobko-przedszkola w 

Węglińcu
68 000 0 68 000 68 000 UGiM

23. 900 90001

Przebudowa-modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Węglińcu etap I i II wraz z 

budową tłocznej kanalizacji sanitarnej na 

odcinku Węgliniec- Czerwona Woda

2 135 596 643 313 377 985 151 408 226 577 UGiM

24. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. 

Poprzeczna Stary Węgliniec
51 700 5 000 46 700 46 700 UGiM

25. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Leśna 

Czerwona Woda
25 450 2 950 22 500 22 500 UGiM

26. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jagodzin dz. Nr 580/3
5 000 0 5 000 5 000 UGiM

27. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ruszów, ul. Batorego dz. nr 

828

5 000 0 5 000 5 000 UGiM

28. 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości 

Jagodzin -dz.nr 435, 434, 419
39 650 23 500 6 150 6 150 UGiM

29. 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Stary  

Węgliniec ul. Piaseczna
3 075 0 3 075 3 075 UGiM

30. 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Stary  

Węgliniec ul. Kręta
3 075 0 3 075 3 075 UGiM

31. 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Stary  

Węgliniec ul.Drzymały
3 075 0 3 075 3 075 UGiM

32. 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Stary  

Węgliniec ul. Leśna
3 075 0 3 075 3 075 UGiM

budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 1



33. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Wymiana przyłącza wody do

budynków nr 16 w Zielonce"

25 000 0 25 000 25 000 UGiM

34. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Budowa sieci wodociągowej

ul.Kochanowskiego w Węglińcu".

19 500 4 500 15 000 15 000 UGiM

35. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Budowa sieci kanalizacyjnej

ul.Kochanowskiego w Węglińcu".

65 000 5 000 60 000 60 000 UGiM

36. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Zmiana sposobu ogrzewania

budynku Ośrodka Zdrowia w Czerwonej

Wodzie".

40 000 841 4 159 4 159 UGiM

37. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Przebudowa przepompowni

ul.Piłsudskiego w Węglińcu z wpięciem do

sieci miejskiej kolektora ścieków z

Czerwonej Wody-dokumentacja".

16 321 0 16 321 16 321 UGiM

38. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu 

na zadanie "Przebudowa studni S4 SUW 

Węgliniec"
155 000 0 155 000 155 000 UGiM

39. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Budowa sieci wodociągowej

w Ruszowie, ul. Łużycka"

15 000 0 15 000 15 000 UGiM

40. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Przebudowa sieci

wodociągowej w Czerwonej Wodzie, ul. 5-

Go Grudnia"

3 000 0 3 000 3 000 UGiM

41. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu

na zadanie "Rozbudowa sieci

wodociągowej ul.Bolesławieckiej w

Ruszowie"

10 100 0 10 100 10 100 UGiM

42. 900 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Węgliniec
4 631 420 4 617 729 5 497 5 497 UGiM

43. 900 90095

Rewitalizacja placu zabaw w Starym 

Węglińcu-montaż urządzeń na placu 

zabaw

65 000 0 65 000 35 008 B:29 992 UGiM

44. 921 92109

Zmiana sposobu użytkowania budynku 

gospodarczego na bydynek użyteczności 

publicznej - Stanica turystyczna- położony 

w Ruszowie na dz.nr 131/4

150 733 112 733 38 000 38 000
UGiM/fundusz 

sołecki

44. 921 92109

Dotacja celowa inwestycyjna na zadanie 

"Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w 

Czerwonej Wodzie"
455 480 32 980 422 500 422 500 UGiM

45. 921 92109
Modernizacja budynku WCK w Weglińcu - 

II etap
361 551 49 082 312 469 312 469 UGiM

46. 921 92109

Dotacja celowa inwestycyjna dla MGOK w 

Węglińcu na "Modernizację systemu 

ogrzewania Domu Kultury w Starym 

Węglińcu"

3 484 984 2 500 2 500 UGiM

47. 921 92109
Budowa kotłowni w budynku Domu Kultury 

w Ruszowie
150 000 0 150 000 150 000 UGiM

48. 926 92601
Przebudowa i modernizacja Sali sportowej 

w Ruszowie
2 812 994 31 322 1 026 370 513 370 A: 513 000 UGiM

49. 926 92601
Budowa oświetlenia na stadionie miejskim 

w Węglińcu
2 460 0 2 460 2 460 UGiM

50. 758 75818
Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
49 000 0 49 000 49 000 0 UGiM

36 569 465 5 679 429 9 722 712 6 797 620 2 600 285 324 807 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 153/XIII/19

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.09.2019r.

1 3 4 6

1. 38 020 38 020

2. 22 052 22 052

3. 17 908 17 908

4. 15 284 15 284

5. 38 020 38 020

6. 38 020 38 020

7. 18 098 18 098

187 402 0 187 402

1 4 5 7

1. 75412 5 000 5 000

1. 90095 20 000 20 000

1. 921 92109 9 020 9 020

1. 926 92605 4 000 4 000

2. 75412 6 000 6 000

2. 900 90095 1 752 1 752

2. 92109 14 300 14 300

3. 600 60095 800 800

3. 921 92109 17 108 0 17 108

4. 90015 6 000 6 000

4. 900 90095 4 084 4 084

4. 921 92109 5 200 5 200

5. 600 60095 1 500 0 1 500

5. 754 75412 5 000 5 000

5. 90004 3 020 3 020

5. 92105 0 0

5. 921 92109 9 250 7 250 16 500

5. 926 92601 12 000 12 000

6. 754 75412 2 020 2 020

6. 900 90015 0 10 000 10 000

6. 900 90095 0 26 000 26 000

7. 900 90004 1 500 1 500

7. 921 92109 16 598 16 598

144 152 187 402Ogółem 43 250

900 0

900 0

0

921

900 0

754 0

921 0

2 6

754 0

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Lp. Dział Rozdział
Wydatki 

bieżące
Wydatki majątkowe

Wydatki

w ramach 

funduszu-suma

Stary Węgliniec

dofinansowanie jednostki OSP Stary Węgliniec w zakupie węży pożarniczych, 

zakup urządzeń na plac zabaw przy  Domu Kultury, budowa oświetlenia 

drogowego -4 dokumentacje

Zielonka

 remont świetlicy wiejskiej, zakup namiotów, stołów, krzeseł  oraz innego 

wyposażenia świetlicy wiejskiej, nasadzenia i pielęgnacje zieleni i urządzeń w 

parku

Ogółem

Kościelna Wieś
utrzymanie systemu powiadamiania sms , zakup namiotów, stołów, krzeseł, 

agregatu prądotwórczego oraz innego wyposażenia świetlicy wiejskiej

Piaseczna
montaż dodatkowych opraw oświetleniowych, zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej, zakup urządzeń i renowacja placu zabaw

Ruszów

utrzymanie systemu powiadamiania sms, konserwacja elementów infrastruktury 

w parku,zakup nasadzeń do parku,dofinansowanie adaptacji budynku 

gospod.przy Domu Kultury -stanica turystyczna,budowa ogrodzenia stadionu, 

dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP Ruszów, zakup pawilonów ogrodowych 

oraz sprzętu towarzyszącego

2 5

Czerwona Woda

zakup strojów dla MDP, wymiana elementów drewnianych na metalowe , 

wykonanie płotka metalowego przy stawie,konserwacja wiaty w parku, zakup 

ławek, koszy na śmieci,  doposażenie Domu Kultury, dofinansowanie działalności 

zespołu Podolanie, działalność dziecięcej drużyny sportowej

Jagodzin

zakup motopompy pływającej dla  OSP Jagodzin, dofinansowanie prac 

adaptacyjno- remontowych w budynku Domu Kultury,zakup i montaż tablic 

kierunkowych z oznaczeniem numerów posesji

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2019r.

Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.2 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Zwiększenia 

środków 

funduszu (art.3 

ust.1)

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Wydatki

w ramach 

funduszu

Id: DE83441B-B2BD-4151-8893-EC47A3388B85. Podpisany Strona 1




